
R
ef

. D
oc

.: 
Li

st
A

dm
iti

do
sL

11
.rd

f -
 2

9/
05

/2
01

8 
- 0

9:
58

 

Página 1 de 2

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33022104 ) C.P. "Eduardo Martínez Torner"

Av. de Juan Carlos I, nº 106

Gijón

33213

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985314155 985317366 eduardom@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2018/2019     Curso: Tres años

Nº   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT PROHPT RPC FNM

  Alba Montilla, Ashley (1662319)

  Alonso Montes, Carmen (1678928)

  Álvarez Manzano, Francisco Javier (1661605)

  Barrios Fuenmayor, Ana Isabel (1661604)

  Blanco González, Álvaro (1677536)

  Cabello García, Sergio (1674693)

  Celemin García, Sergio (1674613)

  Costoya Hernández, Eder (1662332)

  Duque Alonso, Nadia (1675331)

  Fernández Gil, Eloy (1674695)

  Fernández González, Romeo (1590928)

  Fernández Gutiérrez, Valeria (1613468)

  Fernández Perez, Noa (1677500)

  Fidalgo Moreno, Adrian (1674604)

  Fidalgo Moreno, Pelayo (1674597)

  Gabarre López, Oliver (1674592)

  García Canal, Awa (1679594)

  García Cuervo, Olai (1677576)

  García Domínguez, Liam (1675135)

  García Pernía, Enol (1662334)

  Garea del Pino, Leo (1675131)

  González Díaz, Noa (1662321)

  Gutiérrez de Dios, Mateo (1677526)

  Hevia Rodríguez, Isabela (1674696)

  Ibáñez González, Izan (1661609)

  Lanchas Gómez, Noa (1662325)

  López González, Triana (1676722)

  Lorenzo Varela, Oscar (1570968)

  Martínez Rubio, Sara (1675161)

  Meana Poo, Erik (1674697)

  Méndez Bacioiu, Thiago (1675760)

  Méndez Suárez, Rocío (1569787)

  Morán Castillo, Nicolás (1662340)

  Morán Iglesias, Daniela (1675068)

  Nuñez Guerra, Aarón (1613106)

  Ordieres Junco, Diego (1661606)

  Parrondo Suárez, Lucas (1613459)

  Peláez Jiménez, Aitana (1662330)

19/01/15

23/10/15

08/06/15

23/06/15

17/09/15

20/06/15

01/12/15

25/09/15

06/05/15

30/09/15

06/11/15

04/09/15

29/10/15

14/05/15

14/05/15

04/02/15

21/03/15

20/01/15

05/08/15

23/05/15

04/12/15

15/09/15

24/01/15

17/05/15

07/10/15

29/08/15

30/04/15

04/03/15

02/02/15

07/07/15

19/07/15

02/06/15

02/01/15

30/04/15

05/03/15

29/08/15

09/07/15

07/01/15

 16,000

 8,000

 8,000

 16,000

 8,000

 16,000

 10,500

 16,000

 10,000

 9,000

 10,000

 8,000

 9,000

 8,000

 8,000

 14,000

 7,000

 8,000

 8,000

 8,000

 16,500

 10,000

 8,000

 14,000

 0,000

 8,000

 8,000

 16,000

 9,000

 6,000

 10,000

 8,000

 8,000

 8,000

 5,000

 8,000

 17,500

 16,000

 5,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 5,0

 5,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 5,0

 0,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 5,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 5,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 0,0

 0,0

 8,0

 0,0

 8,0

 0,0

 8,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 8,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 8,0

 0,0

 0,0

 8,0

 0,0

 0,0

 0,0

 8,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 8,0

 8,0

 2,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 2,0

 0,0

 2,0

 0,0

 2,0

 0,0

 1,0

 0,0

 0,0

 1,0

 2,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,5

 2,0

 0,0

 1,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 1,0

 1,0

 2,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,5

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,5

 0,0

 0,0

 1,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 1,0

 0,0

5

55

33

21

50

10

6

30

28

13

43

54

48

4

3

2

59

51

24

8

23

57

49

14

63

37

47

22

27

15

36

25

32

20

60

39

12

11

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

FUERA DE PLAZO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

NO ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

NO ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

DIS

 1,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

TOT: Total de puntos obtenidos
HPT:  Puntos obtenidos en el apartado existencia de hermanos matriculados en el centro o padres o tutores legales que trabajen en el mismo  
PRO: Puntos obtenidos en el apartado de proximidad del domicilio o del lugar de trabajo de alguno de sus padres o tutores legales  
RPC: Puntos obtenidos en el apartado de rentas anuales de la unidad familiar
FNM: Puntos obtenidos en el apartado de familia numerosa o monoparental o acogimiento familiar
DIS:  Puntos obtenidos en el apartado de discapacidad en el alumnado o en alguno de sus padres o hermanos



R
ef

. D
oc

.: 
Li

st
A

dm
iti

do
sL

11
.rd

f -
 2

9/
05

/2
01

8 
- 0

9:
58

 

Página 2 de 2

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33022104 ) C.P. "Eduardo Martínez Torner"

Av. de Juan Carlos I, nº 106

Gijón

33213

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985314155 985317366 eduardom@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2018/2019     Curso: Tres años

Nº   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT PROHPT RPC FNM

  Ramos Suárez, Martín (1674906)

  Rodríguez Alonso, Adrián (1662345)

  Rodríguez Castrillo, Olaya (1661619)

  Rodríguez Peralta, Izan (1675332)

  Sabucedo Uria, Borja (1678203)

  Salamanca Aquino, Sheila Ainhoa (1662343)

  Sánchez Gutiérrez, Erick (1674628)

  Suárez Rodríguez, Xela (1675705)

  Tudea Díaz, Valeria (1675336)

  Vallejos Méndez, Cloe (1570965)

  Vega Marcos, Diego de (1678959)

08/06/15

09/02/15

04/02/15

19/09/15

13/05/15

07/11/15

21/04/15

08/07/15

09/06/15

17/03/15

01/06/15

 5,000

 5,500

 16,000

 8,000

 8,000

 18,000

 5,500

 13,000

 8,000

 8,000

 0,000

 5,0

 5,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 5,0

 5,0

 8,0

 8,0

 0,0

 0,0

 0,0

 8,0

 0,0

 0,0

 8,0

 0,0

 8,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,5

 0,0

 0,0

 0,0

 2,0

 0,5

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

19

26

34

29

52

1

9

35

31

45

56

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

DIS

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

TOT: Total de puntos obtenidos
HPT:  Puntos obtenidos en el apartado existencia de hermanos matriculados en el centro o padres o tutores legales que trabajen en el mismo  
PRO: Puntos obtenidos en el apartado de proximidad del domicilio o del lugar de trabajo de alguno de sus padres o tutores legales  
RPC: Puntos obtenidos en el apartado de rentas anuales de la unidad familiar
FNM: Puntos obtenidos en el apartado de familia numerosa o monoparental o acogimiento familiar
DIS:  Puntos obtenidos en el apartado de discapacidad en el alumnado o en alguno de sus padres o hermanos


