

Centro: (33022104) C.P. "Eduardo Martínez Torner"

Dirección: Av. de Juan Carlos I, nº 106

Localidad: Gijón Concejo: Gijón Provincia: Asturias

Titularidad: Público

C.P.: 33213

Teléfono: 985314155 Fax: 985317366 Correo: eduardom@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2018/2019 Curso: Tres años

S Alba Montilla, Aahley (1682319)	Nº	Apellidos y Nombre	Estado	Fecha Nacimiento	тот	HPT	PRO	RPC	FNM	DIS
Aburtido	5	Alba Montilla, Ashley (1662319)	ADMITIDO	19/01/15	16,000	8,0	5,0	2,0	1,0	0,0
Barrios Fuenmayor, Ana Isabel (1661694) ADMITIDO 23/08/15 16,000 8,0 0,0	55	Alonso Montes, Carmen (1678928)	ADMITIDO	23/10/15	8,000	0,0	8,0	0,0	0,0	0,0
Blanco González, Alvaro (1677536) ADMITIDO 17/09/15 8,000 0,0 8,0 0,0	33	Álvarez Manzano, Francisco Javier (1661605)	ADMITIDO	08/06/15	8,000	0,0	8,0	0,0	0,0	0,0
Cabello García, Sergio (1674693)	21	Barrios Fuenmayor, Ana Isabel (1661604)	ADMITIDO	23/06/15	16,000	8,0	8,0	0,0	0,0	0,0
Celemin García, Sergio (1674613) ADMITIDO 01/12/15 10,500 0,0 8,0 2,0 0,0	50	Blanco González, Álvaro (1677536)	ADMITIDO	17/09/15	8,000	0,0	8,0	0,0	0,0	0,0
ADMITIDO 25/09/15 16,000 8,0 8,0 0,0	10	Cabello García, Sergio (1674693)	ADMITIDO	20/06/15	16,000	8,0	8,0	0,0	0,0	0,0
Duque Alonso, Nadia (1675331)	6	Celemin García, Sergio (1674613)	ADMITIDO	01/12/15	10,500	0,0	8,0	2,0	0,0	0,5
13 Fernández Gil, Eloy (1674695) ADMITIDO 30/09/15 9,000 0,0 8,0 0,0	30	Costoya Hernández, Eder (1662332)	ADMITIDO	25/09/15	16,000	8,0	8,0	0,0	0,0	0,0
ADMITIDO	28	Duque Alonso, Nadia (1675331)	ADMITIDO	06/05/15	10,000	0,0	8,0	2,0	0,0	0,0
Fernández Gutiérrez, Valeria (1613468) ADMITIDO 04/09/15 8,000 0,0	13	Fernández Gil, Eloy (1674695)	ADMITIDO	30/09/15	9,000	0,0	8,0	0,0	0,0	1,0
## Fernández Perez, Noa (1677500) ## Fidalgo Moreno, Adrian (1674604) ## Fidalgo Moreno, Adrian (1674604) ## Fidalgo Moreno, Pelayo (1674597) ## ADMITIDO ## Fidalgo Moreno, Pelayo (1674597) ## ADMITIDO ## Fidalgo Moreno, Pelayo (1674597) ## ADMITIDO ## ADM	43	Fernández González, Romeo (1590928)	ADMITIDO	06/11/15	10,000	0,0	8,0	2,0	0,0	0,0
## Fidalgo Moreno, Adrian (1674604) ## Fidalgo Moreno, Pelayo (1674597) ## ADMITIDO 14/05/15 8,000 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0	54	Fernández Gutiérrez, Valeria (1613468)	ADMITIDO	04/09/15	8,000	0,0	8,0	0,0	0,0	0,0
3 Fidalgo Moreno, Pelayo (1674597) ADMITIDO 14/05/15 8,000 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0	48	Fernández Perez, Noa (1677500)	ADMITIDO	29/10/15	9,000	0,0	8,0	1,0	0,0	0,0
2 Gabarre López, Oliver (1674592) ADMITIDO 04/02/15 14,000 8,0 5,0 1,0 0,0 0,0 5 García Canal, Awa (1679594) ADMITIDO 21/03/15 7,000 0,0 5,0 2,0 0,0 0,0 0,0 5 García Canal, Awa (1679594) ADMITIDO 20/01/15 8,000 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0	4	Fidalgo Moreno, Adrian (1674604)	ADMITIDO	14/05/15	8,000	0,0	8,0	0,0	0,0	0,0
Sarcía Canal, Awa (1679594) ADMITIDO 21/03/15 7,000 0,0 5,0 2,0 0,0 0,0 0,0 5 García Cuervo, Olai (1677576) ADMITIDO 20/01/15 8,000 0,0 8,0 0,0	3	Fidalgo Moreno, Pelayo (1674597)	ADMITIDO	14/05/15	8,000	0,0	8,0	0,0	0,0	0,0
Sarcía Cuervo, Olai (1677576) ADMITIDO 20/01/15 8,000 0,0 8,0 0,	2	Gabarre López, Oliver (1674592)	ADMITIDO	04/02/15	14,000	8,0	5,0	1,0	0,0	0,0
ADMITIDO 05/08/15 8,000 0,0 8.0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0	59	García Canal, Awa (1679594)	ADMITIDO	21/03/15	7,000	0,0	5,0	2,0	0,0	0,0
8 García Pernia, Enol (1662334)	51	García Cuervo, Olai (1677576)	ADMITIDO	20/01/15	8,000	0,0	8,0	0,0	0,0	0,0
23 Garea del Pino, Leo (1675131) ADMITIDO 04/12/15 16,500 8,0 8,0 0,5 0,0 0,0 57 González Díaz, Noa (1662321) ADMITIDO 15/09/15 10,000 0,0 8,0 2,0 0,0 0,0 49 Gutiérrez de Dios, Mateo (1677526) ADMITIDO 24/01/15 8,000 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 14 Hevia Rodríguez, Isabela (1674696) ADMITIDO 17/05/15 14,000 8,0 5,0 1,0 0,0 0,0 63 Ibáñez González, Izan (1661609) FUERA DE PLAZO 07/10/15 0,000 0,0 <td< th=""><th>24</th><th>García Domínguez, Liam (1675135)</th><th>ADMITIDO</th><th>05/08/15</th><th>8,000</th><th>0,0</th><th>8,0</th><th>0,0</th><th>0,0</th><th>0,0</th></td<>	24	García Domínguez, Liam (1675135)	ADMITIDO	05/08/15	8,000	0,0	8,0	0,0	0,0	0,0
ADMITIDO 15/09/15 10,000 0,0 8,0 2,0 0,0	8	García Pernía, Enol (1662334)	ADMITIDO	23/05/15	8,000	0,0	8,0	0,0	0,0	0,0
49 Gutiérrez de Dios, Mateo (1677526) ADMITIDO 24/01/15 8,000 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 0,0	23	Garea del Pino, Leo (1675131)	ADMITIDO	04/12/15	16,500	8,0	8,0	0,5	0,0	0,0
Hevia Rodríguez, Isabela (1674696)	57	González Díaz, Noa (1662321)	ADMITIDO	15/09/15	10,000	0,0	8,0	2,0	0,0	0,0
Biañez González, Izan (1661609) FUERA DE PLAZO 07/10/15 0,000 0,0	49	Gutiérrez de Dios, Mateo (1677526)	ADMITIDO	24/01/15	8,000	0,0	8,0	0,0	0,0	0,0
37 Lanchas Gómez, Noa (1662325) ADMITIDO 29/08/15 8,000 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 47 López González, Triana (1676722) ADMITIDO 30/04/15 8,000 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 22 Lorenzo Varela, Oscar (1570968) ADMITIDO 04/03/15 16,000 8,0 8,0 0,0 0,0 0,0 27 Martínez Rubio, Sara (1675161) ADMITIDO 02/02/15 9,000 0,0 8,0 1,0 0,0 0,0 15 Meana Poo, Erik (1674697) ADMITIDO 07/07/15 6,000 0,0 5,0 1,0 0,0 0,0 36 Méndez Bacioiu, Thiago (1675760) NO ADMITIDO 19/07/15 10,000 0,0 8,0 2,0 0,0 0,0 25 Méndez Suárez, Rocío (1569787) ADMITIDO 02/06/15 8,000 0,0 8,0 0,0 0,0 32 Morán Castillo, Nicolás (1662340) ADMITIDO 02/01/15 8,000 0,0 8,0 </th <th>14</th> <th>Hevia Rodríguez, Isabela (1674696)</th> <th>ADMITIDO</th> <th>17/05/15</th> <th>14,000</th> <th>8,0</th> <th>5,0</th> <th>1,0</th> <th>0,0</th> <th>0,0</th>	14	Hevia Rodríguez, Isabela (1674696)	ADMITIDO	17/05/15	14,000	8,0	5,0	1,0	0,0	0,0
47 López González, Triana (1676722) ADMITIDO 30/04/15 8,000 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 22 Lorenzo Varela, Oscar (1570968) ADMITIDO 04/03/15 16,000 8,0 8,0 0,0 0,0 0,0 27 Martínez Rubio, Sara (1675161) ADMITIDO 02/02/15 9,000 0,0 8,0 1,0 0,0 0,0 15 Meana Poo, Erik (1674697) ADMITIDO 07/07/15 6,000 0,0 5,0 1,0 0,0 0,0 36 Méndez Bacioiu, Thiago (1675760) NO ADMITIDO 19/07/15 10,000 0,0 8,0 2,0 0,0 0,0 25 Méndez Suárez, Rocío (1569787) ADMITIDO 02/06/15 8,000 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 32 Morán Castillo, Nicolás (1662340) ADMITIDO 02/01/15 8,000 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 20 Morán Iglesias, Daniela (1675068) ADMITIDO 30/04/15 8,000	63	Ibáñez González, Izan (1661609)	FUERA DE PLAZO	07/10/15	0,000	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
22 Lorenzo Varela, Oscar (1570968) ADMITIDO 04/03/15 16,000 8,0 8,0 0,0 0,0 0,0 27 Martínez Rubio, Sara (1675161) ADMITIDO 02/02/15 9,000 0,0 8,0 1,0 0,0 0,0 15 Meana Poo, Erik (1674697) ADMITIDO 07/07/15 6,000 0,0 5,0 1,0 0,0 0,0 36 Méndez Bacioiu, Thiago (1675760) NO ADMITIDO 19/07/15 10,000 0,0 8,0 2,0 0,0 0,0 25 Méndez Suárez, Rocío (1569787) ADMITIDO 02/06/15 8,000 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 32 Morán Castillo, Nicolás (1662340) ADMITIDO 02/01/15 8,000 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 20 Morán Iglesias, Daniela (1675068) ADMITIDO 30/04/15 8,000 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 60 Nuñez Guerra, Aarón (1613106) ADMITIDO 05/03/15 5,000 0,0	37	Lanchas Gómez, Noa (1662325)	ADMITIDO	29/08/15	8,000	0,0	8,0	0,0	0,0	0,0
27 Martínez Rubio, Sara (1675161) ADMITIDO 02/02/15 9,000 0,0 8,0 1,0 0,0 0,0 15 Meana Poo, Erik (1674697) ADMITIDO 07/07/15 6,000 0,0 5,0 1,0 0,0 0,0 36 Méndez Bacioiu, Thiago (1675760) NO ADMITIDO 19/07/15 10,000 0,0 8,0 2,0 0,0 0,0 25 Méndez Suárez, Rocío (1569787) ADMITIDO 02/06/15 8,000 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 32 Morán Castillo, Nicolás (1662340) ADMITIDO 02/01/15 8,000 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 20 Morán Iglesias, Daniela (1675068) ADMITIDO 30/04/15 8,000 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 60 Nuñez Guerra, Aarón (1613106) ADMITIDO 05/03/15 5,000 0,0 5,0 0,0 0,0 0,0 39 Ordieres Junco, Diego (1661606) ADMITIDO 29/08/15 8,00 0,0 </th <th>47</th> <th>López González, Triana (1676722)</th> <th>ADMITIDO</th> <th>30/04/15</th> <th>8,000</th> <th>0,0</th> <th>8,0</th> <th>0,0</th> <th>0,0</th> <th>0,0</th>	47	López González, Triana (1676722)	ADMITIDO	30/04/15	8,000	0,0	8,0	0,0	0,0	0,0
15 Meana Poo, Erik (1674697) ADMITIDO 07/07/15 6,000 0,0 5,0 1,0 0,0 0,0 36 Méndez Bacioiu, Thiago (1675760) NO ADMITIDO 19/07/15 10,000 0,0 8,0 2,0 0,0 0,0 25 Méndez Suárez, Rocío (1569787) ADMITIDO 02/06/15 8,000 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 32 Morán Castillo, Nicolás (1662340) ADMITIDO 02/01/15 8,000 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 20 Morán Iglesias, Daniela (1675068) ADMITIDO 30/04/15 8,000 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 60 Nuñez Guerra, Aarón (1613106) ADMITIDO 05/03/15 5,000 0,0 5,0 0,0 0,0 39 Ordieres Junco, Diego (1661606) ADMITIDO 29/08/15 8,000 0,0 8,0 0,0 0,0 12 Parrondo Suárez, Lucas (1613459) NO ADMITIDO 09/07/15 17,500 8,0 8,0 <t< th=""><th>22</th><th>Lorenzo Varela, Oscar (1570968)</th><th>ADMITIDO</th><th>04/03/15</th><th>16,000</th><th>8,0</th><th>8,0</th><th>0,0</th><th>0,0</th><th>0,0</th></t<>	22	Lorenzo Varela, Oscar (1570968)	ADMITIDO	04/03/15	16,000	8,0	8,0	0,0	0,0	0,0
36 Méndez Bacioiu, Thiago (1675760) NO ADMITIDO 19/07/15 10,000 0,0 8,0 2,0 0,0 0,0 25 Méndez Suárez, Rocío (1569787) ADMITIDO 02/06/15 8,000 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 32 Morán Castillo, Nicolás (1662340) ADMITIDO 02/01/15 8,000 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 20 Morán Iglesias, Daniela (1675068) ADMITIDO 30/04/15 8,000 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 60 Nuñez Guerra, Aarón (1613106) ADMITIDO 05/03/15 5,000 0,0 5,0 0,0 0,0 0,0 39 Ordieres Junco, Diego (1661606) ADMITIDO 29/08/15 8,000 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 12 Parrondo Suárez, Lucas (1613459) NO ADMITIDO 09/07/15 17,500 8,0 8,0 0,5 0,0 1,0	27	Martínez Rubio, Sara (1675161)	ADMITIDO	02/02/15	9,000	0,0	8,0	1,0	0,0	0,0
25 Méndez Suárez, Rocío (1569787) ADMITIDO 02/06/15 8,000 0,0 8,0 0,0	15	Meana Poo, Erik (1674697)	ADMITIDO	07/07/15	6,000	0,0	5,0	1,0	0,0	0,0
32 Morán Castillo, Nicolás (1662340) ADMITIDO 02/01/15 8,000 0,0 8,0 0,0	36	Méndez Bacioiu, Thiago (1675760)	NO ADMITIDO	19/07/15	10,000	0,0	8,0	2,0	0,0	0,0
20 Morán Iglesias, Daniela (1675068) ADMITIDO 30/04/15 8,000 0,0 8,0 0,0	25	Méndez Suárez, Rocío (1569787)	ADMITIDO	02/06/15	8,000	0,0	8,0	0,0	0,0	0,0
60 Nuñez Guerra, Aarón (1613106) ADMITIDO 05/03/15 5,000 0,0 5,0 0,0	32	Morán Castillo, Nicolás (1662340)	ADMITIDO	02/01/15	8,000	0,0	8,0	0,0	0,0	0,0
39 Ordieres Junco, Diego (1661606) ADMITIDO 29/08/15 8,000 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 1,0 0,0 1,0	20	Morán Iglesias, Daniela (1675068)	ADMITIDO	30/04/15	8,000	0,0	8,0	0,0	0,0	0,0
12 Parrondo Suárez, Lucas (1613459) NO ADMITIDO 09/07/15 17,500 8,0 8,0 0,5 0,0 1,0	60	Nuñez Guerra, Aarón (1613106)	ADMITIDO	05/03/15	5,000	0,0	5,0	0,0	0,0	0,0
	39	Ordieres Junco, Diego (1661606)	ADMITIDO	29/08/15	8,000	0,0	8,0	0,0	0,0	0,0
11 Peláez Jiménez, Aitana (1662330) ADMITIDO 07/01/15 16,000 8,0 8,0 0,0 0,0 0,0	12	Parrondo Suárez, Lucas (1613459)	NO ADMITIDO	09/07/15	17,500	8,0	8,0	0,5	0,0	1,0
	11	Peláez Jiménez, Aitana (1662330)	ADMITIDO	07/01/15	16,000	8,0	8,0	0,0	0,0	0,0

TOT: Total de puntos obtenidos

HPT: Puntos obtenidos en el apartado existencia de hermanos matriculados en el centro o padres o tutores legales que trabajen en el mismo

PRO: Puntos obtenidos en el apartado de proximidad del domicilio o del lugar de trabajo de alguno de sus padres o tutores legales

RPC: Puntos obtenidos en el apartado de rentas anuales de la unidad familiar

FNM: Puntos obtenidos en el apartado de familia numerosa o monoparental o acogimiento familiar

DIS: Puntos obtenidos en el apartado de discapacidad en el alumnado o en alguno de sus padres o hermanos

GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Centro: (33022104) C.P. "Eduardo Martínez Torner"

Dirección: Av. de Juan Carlos I, nº 106

Localidad: Gijón Concejo: Gijón Provincia: Asturias

Titularidad: Público

C.P.: 33213

Teléfono: 985314155 Fax: 985317366 Correo: eduardom@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2018/2019 Curso: Tres años

Nº	Apellidos y Nombre	Estado	Fecha Nacimiento	тот	HPT	PRO	RPC	FNM	DIS
19	Ramos Suárez, Martín (1674906)	ADMITIDO	08/06/15	5,000	0,0	5,0	0,0	0,0	0,0
26	Rodríguez Alonso, Adrián (1662345)	ADMITIDO	09/02/15	5,500	0,0	5,0	0,5	0,0	0,0
34	Rodríguez Castrillo, Olaya (1661619)	ADMITIDO	04/02/15	16,000	8,0	8,0	0,0	0,0	0,0
29	Rodríguez Peralta, Izan (1675332)	ADMITIDO	19/09/15	8,000	0,0	8,0	0,0	0,0	0,0
52	Sabucedo Uria, Borja (1678203)	ADMITIDO	13/05/15	8,000	0,0	8,0	0,0	0,0	0,0
1	Salamanca Aquino, Sheila Ainhoa (1662343)	ADMITIDO	07/11/15	18,000	8,0	8,0	2,0	0,0	0,0
9	Sánchez Gutiérrez, Erick (1674628)	ADMITIDO	21/04/15	5,500	0,0	5,0	0,5	0,0	0,0
35	Suárez Rodríguez, Xela (1675705)	ADMITIDO	08/07/15	13,000	8,0	5,0	0,0	0,0	0,0
31	Tudea Díaz, Valeria (1675336)	ADMITIDO	09/06/15	8,000	0,0	8,0	0,0	0,0	0,0
45	Vallejos Méndez, Cloe (1570965)	ADMITIDO	17/03/15	8,000	0,0	8,0	0,0	0,0	0,0
56	Vega Marcos, Diego de (1678959)	ADMITIDO	01/06/15	0,000	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
			1		1				

TOT: Total de puntos obtenidos

HPT: Puntos obtenidos en el apartado existencia de hermanos matriculados en el centro o padres o tutores legales que trabajen en el mismo

PRO: Puntos obtenidos en el apartado de proximidad del domicilio o del lugar de trabajo de alguno de sus padres o tutores legales

RPC: Puntos obtenidos en el apartado de rentas anuales de la unidad familiar

FNM: Puntos obtenidos en el apartado de familia numerosa o monoparental o acogimiento familiar

DIS: Puntos obtenidos en el apartado de discapacidad en el alumnado o en alguno de sus padres o hermanos